
211101 Voss, Smalahove

Smalahovetur til Voss
Laurdag 6.11 startar turen på Flotmyr kl. 08.00. Så køyrer vi mot Voss og det er mogeleg  med  påstigning
undervegs. Turen går gjennom vakre Hardanger og vi stopper på Ekspedisjonen skjenkjestove på Lofthus. Her får
vi servert hardangetapas til lunch.  Ekspedisjonen å ynskjer vera ein møteplass, ein kulturarena,  der dei formidlar
kulturhistorie og tilbyr lokaleprodukt som sider frå Hardanger, eplejuice, øl og lokale matvarer. Dei ynskjer å tilby
kvalitet gjennom heile linja, og er ein viktig aktør for å oppretthalda eit levande bygdesamfunn. Etter lunchen set vi
kursen mot Voss der vi sjekkar inn på Fleicher Hotel. Etter nokre rolege timar køyrer bussen til Løne Gard der me
får servert smalahove, pinnekjøt og pølse. Alt er produsert på garden.Løne Gard er en familiedriven  bedrift der
dei produserer smalahove som er til salgs over heile landet.

Konsert med Tuva Lutro. Før middagen får vi konsert med Tuva Lutro. Tuva er fra Odda og blei kjent etter at ho
vann førsteprisen i TV2 sitt program "Norske Talenter". Etter dette er ho ein etterspurt artist og vi er så heldig å få
henne til å opptre under vår "smalahåvefest" på Løne Gard.
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Tradisjonsrike smakar – historiske omgjevnader
Smalahovetunet Voss er ei familieverksemnd på garden Løne på Voss.
Smalahovetunet er den einaste smalahoveprodusenten i landet, men i tillegg til smalahove vert det laga pinnakjøt,
rullepølse, korv og mange andre tradisjonsrike kjøtprodukt. Varene får du kjøpt i gardsbutikken og her på nettsida
vår.

Smalahovetunet har også flotte lokale som gjev den perfekte ramma for festlege lag som konfirmasjon, bryllaup,
slekstreff og firmafest. I Stabburet frå 1700-talet, Grindabygget eller Laoen kan ein få servert smalahove,
pinnakjøt, rjomegraut, spekemat, flatbrød og alt som høyrer til. Det er også mogeleg å få omvisning på
smalahovefabrikken der den daglege Tradisjonsrike smakar – historiske omgjevnader
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Jonsokfeiring på Løne har altid vore ein tradisjon, med jonsokbål, grilling og god stemning med familie, venner og
naboar. Dei sista 10 åra har me utvida denne trivelege feiringa med å invitera ulike danseband til å spela hjå oss.
Under denne helga ryddar me låven for låvedans, nede ved vatnet ved smalahovefabrikken er det ein større
scene med telt.produksjonen pågår.
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